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Szeretettel köszöntjük 
az Óvoda és az Iskola Ballagóit!

  Ináncs Község                         Kiss Péter                                            
Önkormányzata                  polgármester                                           



2 Az önkormányzat hírei
Pályázatokról
A Magyar Falu Program keretében „Szolgálati lakás és orvosi szolgálati lakás felújítása, fejlesztése - 
2022” címû pályázat keretében a Kossuth L u. 65(159 hrsz) szám alatt lévõ jelenleg üresen álló ingatlan 
átalakítása szolgálati lakássá idõarányosan megfelelõen halad, elérte az 50 %-os készültséget. 
Környezetvédelmi infrastrukturális fejlesztés Ináncs községben” c. Top 2.1.3.projekt keretében 
vízelvezetõ csatornarendszer bõvítésének kivitelezési munkálatai a 25%-os készültségi szintet 
meghaladták. Folyamatosan ellenõrzi a projekt mûszaki ellenõre a kivitelezés terveknek való 
megfelelõségét, a lakossági bejelentéseket, esetleges panaszokat -melyek fõleg a kapubeállókkal fordulnak 
elõ - minden esetben kivizsgálják.
Magyar Falu Program Út, híd, járdaépítése/felújítása” címû  alprogram keretében a Béke utca 
felújítására vonatkozóan pályázat beadására került sor. Elbírálása folyamatban van.
Gyermekétkeztetés:
Településünkrõl 65 gyermek részesül nyári gyermekétkeztetésben, a nyári táborokban résztvevõ gyermekek 
a tábor ideje alatt nem részesülhetnek gyermekétkeztetésben!

Köznevelési célú települési támogatás

A polgármester - a képviselõ-testület által átruházott hatáskörben - köznevelési célú települési támogatást 
nyújt

a) az óvodába beíratott és nevelési évet megkezdõ gyermek

b) az általános iskolai tanulmányokat megkezdõ gyermek tekintetében a gyermeket saját háztartásában 
nevelõ szülõ, gondviselõ részére.

A köznevelési célú települési támogatás összege gyermekenként

a) az (1) bekezdés a) pontja szerinti esetben   5.000 Ft.

b) az (1) bekezdés b) pontja szerinti esetben 10.000 Ft.

Iskolakezdési támogatás

A polgármester - a képviselõ-testület által átruházott hatáskörben - évente egy alkalommal iskolakezdési 
támogatást állapíthat meg annak a kérelmezõnek, akinek gyermeke középiskolában vagy érettségire épülõ 
nappali rendszerû szakképzésben vagy felsõoktatási intézményben tanul.

Az iskolakezdési támogatás összege:

a) középiskolai tanuló és érettségire épülõ nappali rendszerû 

szakképzésben részt vevõ tanuló esetében                   10.000 Ft

b) felsõoktatási intézményi hallgató esetében            15.000 Ft

A köznevelési célú települési támogatás és az iskolakezdési támogatás formanyomtatványon 
kérelmezhetõ tárgyév szeptember 30-ig, a beiratkozásról szóló igazolás valamint az iskolakezdési 
támogatás esetében a tanulói, hallgatói jogviszony fennállására vonatkozó igazolás csatolásával.

Változás az önkormányzati szociális ügyintézésben:
2023. júliusától a szociális igazgatási elõadói feladatokat Szeszták Istvánné nyugdíjba vonulása miatt Nagy 
L. Krisztina kolléga látja el.

Közmunkaprogramról
Önkormányzatunk a járási startmunka mintaprogramok bevezetése óta minden évben kérelmet nyújt be az 
abban megfogalmazott célok és feladatok megvalósításának támogatására.  Alapul véve és továbbfejlesztve 
az évek során jól bevált foglalkoztatási formákat és hagyományokat, mára felépítettünk egy komplex 
programot. Évrõl évre minimálisan ugyan, de folyamatosan csökken a támogatható létszámkeretünk, ennek 
ellenére így is igyekszünk folytatni a megkezdett feladatokat.
2023. évre is három programra adtunk be kérelmet, összesen 60 fõ foglalkoztatása zajlik. A bértámogatás 
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100%-os, a dologi felhasználás támogatottsági mértéke azonban sávos rendszer alapján változik, mely a 
mezõgazdasági program esetében 94,412 %, a többi programnál pedig 100 %-os. A mezõgazdasági 
programban a növénytermesztés mellett továbbra is foglalkozunk tyúktartással, illetve hízó nevelésével. A 
helyi programunk 2 részre oszlik. Egyik, mely minden évben alapja e programnak, a tésztagyártás. A másik 
ágazat keretei között felújítási feladatokat végzünk. A megtermelt zöldségfélék, a különféle leves-, illetve 
körettészták elsõdlegesen a konyha, ezen túlmenõen lakossági és egyéb értékesítési célra készülnek. A 
szociális program keretén belül egyes belterületi útszakaszok kátyúzása, padkafeltöltése, az árokrendszer 
karbantartása, felújítása valósul meg.
A BM a közfoglalkoztatás mellett évrõl évre a diákmunkát is támogatja, melyen 16-25 év közötti fiatalok 
vehetnek részt. A kiközvetítés további feltétele az érvényes matricával rendelkezõ diákigazolvány, ennek 
hiányában iskolalátogatási igazolás. Az idén 50 diák 3 hétre napi 6 órás keretben foglalkoztatható július 1. és 
augusztus 31. közötti idõszakban. A támogatott létszám foglalkoztatása tetszõlegesen indítható szükség 
szerint, a cél az, hogy minél több gyerek foglalkoztatása megvalósulhasson. A gyakorlat ideje alatt 
diákmunka nem vállalható. A diákmunka BM általi bértámogatása 100 % nettó bér, azaz a bér 
járulékvonzatát nem támogatja. Július 1-21-ig tartó foglalkoztatásra 16 gyermek jelentkezett, mely 258.512 
Ft járulékot jelent az önkormányzat saját költségvetése terhére. Augusztus hónapra eddig 10 gyermek 
jelentkezett. A jelenlegi feltételekkel számolva ez tovább 161.570 Ft járulékfizetést jelent.

Felhívás
az ingatlanok elõtti közterületi zöldsáv gondozási és tisztántartási kötelezettségérõl, tegyünk 

együtt a közterületeink tisztaságáért és rendezettségéért

Tájékoztatom a tisztelt ingatlantulajdonosokat(használókat), hogy a köztisztasággal és a települési szilárd 
hulladékkal összefüggõ tevékenységekrõl szóló 1/1986.(II.21.) ÉVM-EÜM együttes rendelet 6. § (1) és (4) 
bekezdése, továbbá a helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004.(I.28.) GKM rendelet 
mellékletének 3.2.2. b) pontja értelmében valamint a közterületek tisztántartásáról és az avar, kerti 
hulladék égetésrõl szóló Ináncs Község Önkormányzat Képviselõ-testületének7/2014.(V.08.) 
önkormányzati rendelete alapján az ingatlan elõtti közterületi zöldsáv tisztán tartása az ingatlan 
tulajdonosok (használók) kötelezettsége.
A vendéglátóhelyek, üzletek elõtti járdaszakaszt, a nyitva tartás ideje alatt, az üzemeltetõ köteles tisztán 
tartani és a hulladékot eltávolítani.
A fent hivatkozott rendeletek értelmében az ingatlan tulajdonosának (kezelõjének, használójának) kell 
gondoskodnia
a) az ingatlan elõtti járdaszakasz (járda hiányában egy méter széles területsáv, illetõleg ha a járda mellett 
zöldsáv is van, az úttestig terjedõ teljes terület);
b) a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek mûtárgyai, továbbá
c) tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és körüljárására szolgáló 
terület
tisztán tartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok 
eltávolításáról.
A fenti kötelezettségek magába foglalják a zöldsávon végzett rendszeres gyommentesítést, a fás szárú 
növények szakszerû gondozását, továbbá az egyéb közterületi mûtárgyak (árok, járda) tisztán tartását is.
Azok az ingatlantulajdonosok, akik e kötelezettségüket önként nem teljesítik, közigazgatási bírság 
megfizetésére kötelezhetõk.
Tisztelettel kérem a lakosságot, hogy az ingatlan elõtti közterületi zöldsáv gondozására és tisztán tartására a 
jövõben is nagyfokú figyelme fordítani szíveskedjenek

Nagy Boglárka s.k.
jegyzõ

Változás a hulladékszállítás rendjében:
Településükön 2023. július 1-tõl a 2023.06.29-30-án minden háztartásba elküldött hulladéknaptár szerint 
változik a hulladékszállítás rendje. 
Változás: Az üveghulladék elszállítása a hónap 4. péntek helyett az utolsó pénteken fog történni. (Az utolsó 
azt a hetet jelöli mely a hónapban az utolsó olyan hét, ami hétfõtõl péntekig tart.)
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Hírek az iskola életébõl

Gyermekeink tavasszal több tanulmányi versenyen vettek részt.

„Petõfi 200 Rajzversenyen-Ináncs”

1-2. Korcsoport 1. Helyezés Gulyás Nelli  2.o.

2. Helyezés Balogh Kevin  1.o.

3. Helyezés Mészáros Patrícia  1.o.

3-4. Korcsoport 1. Helyezés Lakatos Katrin  4.o.

2. Helyezés Makranczi Hanna  3.o.

3. Helyezés Mészáros Kiara  4.o.

5-8. korcsoport 1. helyezés Szûcs Melissza 8.o.

2. helyezés Horváth Kamilla 7.o.

3. helyezés Papp Máté 6.o.

4. helyezés Horváth Ádám 5.o.

„Hernád-völgyi Tehetségkutató Fesztivál- Hernádszentandrás”

II. korcsoport 3. helyezés Makranczi Hanna 3.o.

„Madarak és fák napja-Bekecs” (környezet és természetvédelmi védelmi csapatverseny)

5. helyezés Lucskai Noémi 5.o.

Lengyel Dóra 5.o.

Papp Máté 6.o.

Bukovenszki Csaba 8.o.

Az iskola hírei
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„Hahó könyvtár(s)ak olvasást népszerûsítõ verseny megyei döntõje-Miskolc”

A csapat tagjai Kavecsánszki Nimród 3.o.

Madácsi Bianka 3.o.

Makranczi Hanna 3.o

Tóth Bálint 3.o.

„Szerencsi Tankerület Komplex Tehetségkutató tanulmányi versenye” 

5. helyezés Lengyel Dóra   természetismeret 5.o.

4. helyezés Lucskai Noémi történelem 5.o.

5. helyezés Berki Szabolcs történelem 5.o.

Gratulálok minden tanítványunknak, és felkészítõ tanáraiknak!

A Petõfi Sándor születésének 200. évfordulójára meghirdetett szavalóverseny  eredményei:

1.-2. osztályos korcsoport:
I. helyezett: Gulyás Nelli 2. o.
II. helyezett: Luhály Fédra 2. o.
III. helyezett: Mészáros Patricía 1. o.

3.-4. osztályos korcsoport:
I. helyezett: Lengyel Emma 4. o.
II. helyezett: Kavecsánszki Nimród 3. o.
II. helyezett: Lakatos Ketrin Beatrix 4. o.
III. helyezett: Makranczi Hanna 3. o.
III. helyezett: Vasas Gábor Mátyás 3. o.

Felsõs korcsoport:
I. helyezett: Horváth János  6. o.
II. helyezett: Kobza Jázmin  6. o.
III. helyezett: Lázár Attila 5. o.
III. helyezett: Horváth Kamilla 7. o.
Különdíj: Luhály Milán  5. o.

Az iskola hírei
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Június 17-én hagyománya-
inknak megfelelõen 
búcsúztattuk nyolcadikos 
tanítványainkat, és zártuk a 
tanévet. Tizennégyen 
köszöntek el iskolánktól. Jó 
tanácsokkal láttuk el végzõs 
diákjainkat, és útjukra 
bocsájtottuk õket. 
„Alakítsátok át a világot, a 
rátok bízott talentumok által. 
Ne rejtsétek el kényelembõl, 
ne pazaroljátok el önzésbõl, 
kamatoztassátok magatok és 
szeretteitek javára. Utatok 
során jusson eszetekbe 
iskolánk névadójának 
gondolata: „Az erõ akarat, 

mely elõbb vagy utóbb, de borostyánt arat.” Az önkormányzat idén is jutalomban részesítette a legjobb 
tanulmányi eredményt elért végzõs tanulót, aki idén Medve Szilárd lett. Az ünnepség után minden 
tanuló átvehette bizonyítványát az osztályfõnökétõl. 174 tanuló került értékelésre. Közülük 12 kitûnõ, 
19 jeles eredményt értek el. Javító vizsgára köteleztünk 12 fõt.  

Nem csak a tanévtõl búcsúzunk, hanem Kavalecz Katalin angol szakos  
tanárnõtõl is, aki 40 évnyi munkában töltött év után nyugállományba 
vonult. Kolléganõnk 2006 szeptember 1-tõl dolgozott iskolánkban. Az 
eltelt 17 évben kiemelkedõ tudással és nagy szakértelemmel gyakorolta 
hivatását. Megköszöntük áldozatos munkáját, és boldog nyugdíjas éveket 
kívántunk neki.

A nyári szünetben 
elkezdõdtek a 
táborozások. 
Két „Erzsébet-tábor” és 
egy „Sport-tábor” az 
iskolában zajlott. 

A tábori programok keretén belül egynapos 
kiránduláson vettek részt a gyerekek, mely jó 
hangulatban telt el. 

Július 16-21 között a Balaton partján, Zánkán üdülnek a 
felsõsök.

Minden kedves munkatársamnak és tanítványainknak 
kellemes vakációt kívánok

                            Nagy Endre
                            Igazgató
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AZ INÁNCSI ÓVODA-BÖLCSÕDE HÍREI

A tavaszi idõszak igazán eseménydús volt, sokféle programot, rendezvényt valósítottunk meg az óvodában 
és a bölcsõdében is. 

Március 24-én a VÍZ VILÁGNAPJA alkalmából minden a 
természetvédelemrõl, a vizek és élõviláguk megóvásának fontosságáról 
szólt. Ismeretterjesztés, séta, különféle kísérletek valósultak meg a 
csoportokban.

Március 27-én óvodapedagógus 
hallgatónk sikeres gyakorlati 
záróvizsgát tett. Három év 
munkájának megkoronázása volt ez a 
nap, gratulálunk Asztalosné Vinnai 
Biankának és mentorának, Gombár 
Gabriellának! 

Április 4-én a Megyei Könyvtár és Ináncs Község 
Önkormányzata jóvoltából húsvéti kézmûves 
foglalkozást tartottak a Megyei Könyvtár 
munkatársai, óvodásaink nagyon ügyesen készítették 
el a húsvéti díszeket. 

Április 11-én 
minden 
óvodapedagógus 
részt vett az Encsi 
Csoda-Vár Óvoda és 
Bölcsõde által 
szervezett, az 
intézmény 
tehetségmûhelyeit 
bemutató szakmai 
napon. Remek 
elõadásokat 
hallhattunk, 
valamint a 
gyakorlatban is 
megtapasztalhattuk a 
tehetséggondozással 
kapcsolatos 
tevékenységüket. 
  

Az óvoda hírei
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Áprilisban két alkalommal szakmai bemutató helyszíne 
volt az Ináncsi Óvoda: az Encsi Csoda-Vár Óvoda és 
Bölcsõde pedagógusait láttuk vendégül, akik az 
intézményünkben már több, mint 10 éve alkalmazott 
kooperatív technikák óvodai alkalmazásával 
ismerkedtek. A gyakorlati bemutatót követõen szakmai 
megbeszélésre került sor. Büszkék vagyunk az 
eredményeinkre és köszönet Gombár Gabriella 
óvodapedagógusnak a szakmai bemutatókat!

Április 21-e a MAGYAR BÖLCSÕDÉK 
NAPJA. Ez alkalomból az intézmény minden 
alkalmazottja részt vett egy intézményfejlesztési 
szaktanács keretében megvalósul tájékoztató 
elõadáson. Köszönjük Vajkóné Zsiros Emesének az elõadást!

Április 22-én a FÖLD NAPJA ismét remek 
lehetõséget teremtett a környezettudatosság 
alakítására, a hét folyamán a gyerekek 
vá l toza tos  módon i smerkedtek  a  
környezetvédelemmel, azzal, miért fontos 
óvni a minket körülvevõ természeti 
kincseket. 
   
Május elsõ vasárnapja ANYÁK NAPJA. 
Az óvodában és a bölcsõdében is meghitt 
hangulatban köszöntötték a gyerekek az 
édesanyákat, nagymamákat, 
nevelõanyukákat. Idén volt olyan csoport, 
amelyikben interaktív módon valósult 

meg, bevonták a szülõket, együtt énekeltek, táncoltak gyerekek és 
anyukák, nagymamák, nagyon jó hangulatban!

Május 10  szintén fontos környezetvédelmi jeles nap, a 
MADARAK ÉS FÁK NAPJA. A hét folyamán Madarak és Fák 
projekt valósult meg az óvodai csoportokban. 

Május 19-én kirándulni indultunk! A Törpördögök Játszóházban 
nagyon jól érezte magát minden gyerek, fáradhatatlanul ugráltak, 
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csúszdáztak, és vetették bele magukat a 
labdamedencékbe! Ezután még mindig marad energiánk 
egy sétára Miskolc-Tapolcán! köszönjük a Kimûvelt 
Emberfõk Alapítvány nagylelkû támogatását, amelybõl 
megvalósulhatott a program! 
   
Május 22-én 
kedves 
meghívásnak 
tettünk eleget 
nagycsoporto-
sainkkal, a 
Halmaji 
Kastély 

Óvoda és Konyha idén is meginvitált minket a gyermeknéptánc 
találkozóra. Igazán büszkék vagyunk a gyerekekre, valamint 
köszönjük Lengyel Fanni és Szabolcsikné Montvajszki 
Viktória óvodapedagógusoknak a felkészítést!

Május 23-án tartottuk meg a Gyermeknapot oviban és bölcsiben egyaránt. Ugrálóvár, arcfestés, 
csillámtetoválás, sok-sok finomság gondoskodott arról, hogy ez a nap más legyen, mint a megszokott 
hétköznapok.

    Május 26-án volt a bölcsõdei ballagás. Kedves, 
hangulatos búcsút és vendéglátást szerveztek a bölcsõdei 
kollégák azoknak  a gyerekeknek, akik szeptembertõl 
óvodába lépnek. 

Június 1-én Ináncs Község Önkormányzata jóvoltából 
még egy gyermeknapi rendezvényen vettünk részt, 
Herczeg Mária báb elõadómûvész hangulatos elõadását 
láthattuk!

9
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Június 4.  az Összetartozás napja. Óvodánk immár negyedik alkalommal csatlakozott a Kárpát-medencét 
átölelõ közös énekléshez, a Kézfogáshoz. 

Június 2-án kedves, színvonalas rendezvényen ünnepeltük ballagó nagycsoportosainkat. Immár 
hagyományosan bejártuk az óvodát, és átballagtunk az iskolába. Köszönjük az Arany János Általános 
Iskola együttmûködését, azt, hogy a tornatermet a rendelkezésünkre bocsátotta! 

  

Június 13-án megrendezésre került az I. „FICÁNKA” 
SPORTNAP. Egy kiadós sétával indítottuk a napot, ezt 
követõen játékos sportfeladatokon bizonyíthatták 
ügyességüket a csoportok. Nagyon jó nap volt, köszönjük 
Szabolcsikné Montvajszki Viktória óvodapedagógusnak az 
ötletet és a szervezést!

Június 17-én 
intézményünk két 
csapattal  a 
bölcsõdei 

dolgozók „Pindur Pandur” csapata és az óvodai dolgozók 
„Csillámpóni” csapata - is részt vett a Szent Iván napi 
programon, becsülettel küzdöttünk, igyekeztünk helyt állni. Ott 
voltunk a táncház programon, és együtt örvendeztünk a tûz 
körül.

Júniusban a TOP-2.1.3-16-BO1-2021-00111 pályázati projekt 
„Szemléletformálási akcióterv” programjának keretében négy 
foglalkozást valósítottunk meg az óvodás gyermekeknek, 

melynek célja a 
környezettudat
osság, a vizek 
védelme volt. A 
megvalósító 
óvodapedagóg
usok: Lengyel 
Fanni és 
Tóthné 
Montvajszki 
Anita.
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Tájékoztatom a Kedves Szülõket, hogy az óvoda 2023. Augusztus 11-ig nyitva tart. Augusztus 14-tõl 31-
ig takarítási, karbantartási munkálatokat végzünk, az óvoda zárva lesz ebben az idõszakban. 
Tapasztaljuk, hogy nagyon sok gyermek veszi igénybe nyáron is az óvodát, örömmel tölt el minket, 
hogy ennyire szeretnek ide járni a gyerekek! Igyekszünk a nyáron is változatos programokat biztosítani.
A bölcsõde augusztus 21-tõl 31-ig tart zárva karbantartási és takarítási munkálatok miatt. 

Szeretettel ajánlom szíves figyelmükbe intézményünk közösségi oldalát, a 
  oldalt, ahol mindig megtalálhatóak az aktualitások és az 

eseményekrõl szóló képes beszámolók!

„Tanítsd meg neki, hogy a kenyér fele mindig odaadható annak, akinek nincs, és lehajolni azért, aki 
elbukott, szárnyakat ad. Tanítsd meg neki, hogy nem minden út járható, de ami az övé, azon repülni is 
képes lesz. (…) Tanítsd meg neki, hogy nem minden nap szép, de minden napban van valami, amiért 
érdemes küzdeni…”  (Todorovics Rea)

Sok sikert, boldog napokat 
az iskolában! 

                                                                        

https://facebook.com/inancsiovoda

Az óvoda hírei

      Rácz Zita 
Intézményvezetõ



12 A Szociális Alapszolgáltatási Központ  hírei
Kedves Olvasó!

Az Ináncs-Forró-Fancsal Mikrotérség Szociális Alapszolgáltatási Központ ináncsi ellátottjait 
érintõ programok az elmúlt idõszakban a következõ módon alakultak.
Az áprilisi hónap a húsvéti ünnepkör feldolgozásával indult. Az idõsek klubja tagjai gyönyörû 
asztal és ablakdekorációkat készítettek, csodás tojásokat festettek és nem maradt el a húsvéti 
kalács elkészítése és közös elfogyasztása sem.

Április 12-én a Magyar Költészet napja tiszteletére Sztrik István az ináncsi könyvtár vezetõje 
meghívta a klubtagokat a könyvtárba és elõadást tartott Petõfi Sándor életérõl és költõi 
munkásságáról 200. születésnapja alkalmából, majd verseit megzenésített formában 
hallgathatták meg a résztvevõk. Ezt követõen a klubtagok a költõ ismert verseibõl olvastak fel. A 
program egy szórakoztató gondolkodásfejlesztõ játékkal zárult.

Május 10-én tartottuk meg az Anyák napi ünnepséget összintézményi szinten, a társult 
települések bevonásával. A hernádszentadrási Szivárvány Társulat és az ináncsi Rozmaring 
dalkör is készült egy-egy dallal az ünnepre. A mûsort ajándékként az intézmény dolgozói adták 
versek, dalok összeállításával, melyet Paulin Ferenc zenei kísérete tett igazán színvonalassá és 
meghitté.

A résztvevõket saját kézzel készített ajándékokkal 
köszöntöttük, melybe személyes üdvözleteket rejtettünk az 
ellátottak hozzátartozóitól. Limonádé és sütemény került 
az ünnepi asztalra.

Május 16-án egy pályázati program keretében környezet-
védelmi programon vettünk részt Szanyó Sándorné 
elõadásával.



13

A hónap végén Márczi Györgyné Icuka gyógymasszõr látogatott meg minket, aki kellemesen 
felfrissítette az idõsek végtagjait.

Hogy mindig legyen frissítõnk a meleg nyári napokra, közösen bodzavirágot szedtünk és ízletes 
szörpöt készítettünk. Közben jókat beszélgettünk, ötleteket, receptúrákat cseréltünk. A finom 
üdítõ jól jött május 30-án is, amikor együttes közös munkával muskátlikat ültettünk 
balkonládákba, virágossá és otthonossá téve intézményünket.

Június 07-én Tiszaújvárosba utaztunk az ottani gyógyfürdõbe, melyhez Ináncs Község 
Önkormányzata biztosította a szállítást. Az ott eltöltött kellemes órák mindenkinek igazi 
felfrissülést hoztak.

Májusban Gál Andrásnét köszöntöttük 70. születésnapja 
alkalmából, oklevéllel, versekkel és Paulin Ferenc zenei 
kíséretében egy dalcsokorral ajándékoztuk meg. Az ünnepelt 
finom ebéddel és süteményekkel látta vendégül az 
ellátottakat.

Júniusban köszöntöttük a Margitokat, Szalánczi Jánosnét, 
Budai Józsefnét és Süveges Jánosnét. Közösen sütöttünk 
pogácsát, süteményt és együtt fõztünk bográcsban egy 
gulyáslevest. A hozzávalókat (tésztát és zöldárut) Ináncs 
Község Önkormányzata biztosította. A szalonnasütõ 
bográcsállvány elkészítéséért külön köszönetet szeretnék 

mondani Ferencsák Józsefnek!

A nyár eleji programsorozatunk a 
hernádszentandrási Biokertészetben 
zárult, ahol levendula szüretre 
voltunk hivatalosak. Levendula 
csokrokat kötögettünk, majd közösen 
elfogyasztottunk egy kis tízórait, 
zsíroskenyeret, limonádét és még egy 
finom jégkrémet is kapott mindenki 
az intézményünktõl. Nagyon jó 
hangulatban telt el a közös délelõtt, 
még nótázgattak is együtt a 
résztvevõk.
A társtelepülések meglátogatását az 
éven tovább folytatjuk, kellemes 
élményeket biztosítva minden 
klubtagunk számára.

A névnapok, születésnapok megünneplése hagyomány 
nálunk, amikor is sütemény, kávé és virágcsokor mellett 
énekkel, versekkel köszöntjük az ünnepelteket.

A nyár további részére élményekben gazdag, és pihentetõ napokat kívánok mindenkinek!
Vitéz-Ignácz Melinda
    Intézményvezetõ

A Szociális Alapszolgáltatási Központ  hírei



14 Közösségi - Közmûvelõdési Színtér hírei
Április 5-én délután a húsvétvárás jegyében 
Herczeg Mária kézmûves foglalkozást tartott a 
Közösségi Házban. Az elkészült mûveket a 
gyerekek hazavihették, késõbb kezdetét vette a 
tojáskeresési akció az Önkormányzat udvarán. A 
legkisebb keresõ 4 éves volt, a legnagyobbak 8. 
osztályosok. Volt, aki tíz csokitojással térhetett 
haza.

Április 14-én tartottuk az iskola Költészet napi 
szavalóversenyét. A zsûri tagjai: Papp Dénes és 
Dudás Eszter a II. Rákóczi Ferenc megyei és 
városi Könyvtár munkatársai, valamint Sztrik 

Istvánné, az iskola nyugdíjas pedagógusa. Ezen a versenyen is Petõfi Sándor 200 éves 
születésnapjára emlékeztünk, hiszen minden versenyzõ Petõfi verset szavalt. Czabányi 
Attila elõadómûvész megzenésített versekkel oldotta a gyerekek lámpalázát jó hangulatú 
elõadásával.
A szavalóverseny eredményeit az általános iskola cikkében olvashatják.
 Gratulálunk a díjazottaknak, sõt minden versenyzõnek, akik megtanulták a verseket, s ki 
mertek állni társaik és a zsûri elé.

Szintén április 14-én megtörtént a Közösségi-Közmûvelõdési Színtér által meghirdetett 
Petõfi 200 éve született rajzpályázat eredményhirdetése. Örömmel fogadtuk, hogy más 
iskolákból is érkeztek pályamûvek. 

A Petõfi 200 rajzverseny eredményei:

Más iskolák tanulói:
I. helyezett: Tóth Maja 3. o.
Kaffka Margit Általános és Alapfokú Mûvészeti Tagiskola
II. helyezett: Kondor Jázmin Krisztina 4. o.
Kaffka Margit Általános és Alapfokú Mûvészeti Tagiskola
III. helyezett: Furdi Emilia Ozora 2. o.
Kaffka Margit Általános és Alapfokú Mûvészeti Tagiskola
Különdíj: Gulyás Máté László 5. o.
Mezõberényi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium
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Ináncsi Arany János Általános Iskola eredményei:
1.-2. osztályos korcsoport:
I. helyezett: Gulyás Nelli 2. o.
II. helyezett: Balogh Kevin 1. o.
III. helyezett: Mészáros Patrícia 3. o.
3.-4. osztályos korcsoport:
I. helyezett: Lakatos Ketrin Beatrix 4. o.
II. helyezett: Makranczi Hanna 3. o.
III. helyezett: Mészáros Kiara 4. o.
Felsõs korcsoport:
I. helyezett: Szûcs Melissza 8. o.
II. helyezett: Horváth Kamilla 7. o.
III. helyezett: Papp Máté 6. o.
IV. helyezett: Horváth Ádám 5. o.
Gratulálunk a résztvevõknek és a díjazottaknak!
A versenyeket támogatta:
a II. Rákóczi Ferenc megyei és városi Könyvtár;
Ináncs Község Önkormányzata;
A Kimûvelt Emberfõkért Alapítvány.
Mindenkinek köszönjük szépen a versenyek anyagi és erkölcsi támogatását!

Május 6-án a Közösségi Házban anyák napi operett-estet 
tar tot tunk az édesanyáknak,  nagymamáknak,  
dédnagymamáknak. A mûsorban az Operett Miskolcz két 
mûvésze, Ládi Gabriella és Bagi Csaba lépett fel.
A program megvalósítását köszönjük a II. Rákóczi Ferenc 
megyei és városi Könyvtárnak és Ináncs Község 
Önkormányzatának.

Fergeteges koncertet adtak a 
miskolci Premier PopSuli 
diákjai május 12-én, pénteken! 
A Premier PopSuli célja a hazai, 
magyar könnyûzenei oktatás 
megújítása, olyan módon, amely 
kiemeli és fontosnak tartja a 
hagyományos zeneoktatást, 
ugyanakkor merõben új 
módszertant és megközelítéseket 
alkalmaz annak érdekében, hogy a tanulás élményszerû legyen. Ezt az élmény érezhettük 
az ináncsi koncerten is, ahol az Ináncsi Arany János Általános Iskola diákjai minden dalt 
együtt énekeltek a zenekarokkal. Boldogságot és örömet lehetett látni a tekintetükben és a 
koncert végére annyira felszabadultan érezték magukat, hogy tomboltak a színpad elõtt és 
az utolsó dalt a színpadon énekelték végig a zenekarral. A koncerten három 
korosztályban, három zenekart hallhattunk, szeretném megköszönni a tehetséges 

Közösségi - Közmûvelõdési Színtér hírei



diákoknak, akik megmutatták, hogy nagyon tehetségesek a hangszereiken és komoly 
ének kvalitásokkal rendelkeznek. Nagyon nagy érdemeik vannak a felkészítõ 
tanáraiknak. Igényes szakmai munkájuk garanciája a többszörös díjjal (Fonogram, 
Miskolc Város Nívódíj, B.A.Z. Megyei Primadíj) elismert mûvésztanáraik minõségi 
munkája. Farkas Péter és Gulyás Sára az egykori Holdviola zenekar alapítója és énekese. 
Jelenleg a ZSAYA zenekar tagjai. Eddigi eredményeik: V. ORSZÁGOS 
ELEKTROAKUSZTIKUS ZENEI VERSENY. További sok sikert kívánunk a Premier 
PopSulinak és a zenekaroknak, köszönjük, hogy itt voltak és ilyen színvonalas koncertet 
adtak, várjuk vissza a Premier PopSuli diákjait! 

A Körúti Színház

Paulin Ferenc
Közmûvelõdési munkatárs

Június 2-án tartottuk meg a békediktátum 103. évfordulójára szervezett megemlékezést. 
Beszédet mondott Nagy Endre, az Ináncsi Arany János Általános Iskola igazgatója. A 
mûsorban közremûködtek: Kobza Jázmin és Fekete Amanda, 6. osztályos tanulók, valamint 
az Arany Acoustic együttes.

 elõadásában 2023. június 15. 
napján az Ináncsi Közösségi Házban 18 órai 
kezdettel a Zsákbamacskák c. elõadást 
láthatták lakosaink és a megjelent érdeklõdõk. 
Nincsenek szavak milyen nagyszerû este volt, 
csodás színészek, nagyszerû elõadás, egy 
felejthetetlen, nem mindennapi esemény 
mindennapjainkban. 
Köszönjük, hogy eljöttek és velünk töltötték az 
estét. Az elõadás a TOP-5.3.2.-17-BO1-2021-
00002 azonosítószámú "Identitás további 

erõsítése Borsod-Abaúj-Zemplén megyében" címû pályázat keretében valósult meg, a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Önkormányzat szervezésében. Az ötletgazda és a 
pályázat kedvezményezettje a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Önkormányzat, 
megvalósítója a budapesti Körúti Színház.

Szent Iván éjszaka 2023. június 16-án, 17 órai 
kezdettel hagyomány felelevenítés és 
akadályverseny volt az eseményünk elnevezése. 
Hihetetlen délutánt és estét töltöttünk együtt a 
Közösségi Házban, az esõ sem tántorított el 
senkit sem, és csapataink is megmérették 
magukat. Majd kis tánc, mulatság és tûzgyújtás 
volt.
Szuper csapatok, jó társaság, munkahelyi 
közösségek, csapatépítés és közös gondolko-
Dás... mindez elmondható volt a program 
kapcsán. 
Köszönjük intézményeink minden vezetõjének, 
munkatársainak és az Ináncsi Polgárõrség és Ináncsi Sportegyesület segítségét! Egy 
csapatként vettünk részt a programon és az már biztos, hogy "megismételjük" jövõre is. 
Külön hatalmas gratuláció a gyerekeknek, csapatainak! Nagyon ügyesek voltak és sokat 
tanultunk tõlük!

16 Közösségi - Közmûvelõdési Színtér hírei



17Sporthírek
Tisztelt Ináncsi Lakosok!

Az utolsó újságcikk óta egy fontos közölnivalóm van a futballszeretõ lakossággal: befejezõdött a 2022 / 
2023 labdarúgó bajnokság a tavaszi fordulókkal. Csapatunk változó sikerekkel a B-A-Z m e g y e i  I I I .  
Keleti csoportjában a középmezõnyben, az 5. helyen végzett, ami elfogadható, de ez lehetett volna jobb is. A 
fiúk mindent megtettek azért, hogy a mérkõzésekre kilátogatott nézõket minden tudásukkal megpróbálják 
szórakoztatni. 

Ebben az eltelt idõszakban két alkalommal vettek részt kispályás labdarúgó tornán, ahol egy második és egy 
harmadik helyezést értek el, amiért köszönet illeti õket. Ezek az eredmények nagyon jó alapot indíthatnak el 
a 2023 / 2024 évi bajnokság szerepléséhez, mivel az Egyesület benevezett erre a küzdelemre.

A következõ mérkõzések 
kezdete 2023. augusztus végére 
várható. Köszönet illeti a fõ 
támogatónkat, az Önkormány-
zat vezetését és képviselõ-
társaim önzetlen segítségét. 
Július 15-én ismét részt vesznek 
egy mûfüves kispályás tornán, 
amihez sok sikert kívánok a 
fiúknak.
Ezek után nem túl hosszú lesz a 
nyári szünet, mivel a kezdés 
elõtt elõkészületi mérkõzéseket 
szervezünk és már meghíváso-

kat is kaptunk.
Minden játékosomnak és a falu egész lakosságának nagyon jó pihenést, nyaralást kívánok az Egyesület 
vezetése nevében, erõben, egészségben, a családjukkal együtt töltsék el a nyarat. 
Köszönöm mindenkinek, akik akármilyen pici támogatással támogatták, hogy talpon maradjon 
községünkben a labdarúgás. Köszönöm az Önkormányzatnak, hogy a nyári idõszakban is megpróbálják 
rendben tartani a futballpályát és a környékét. Erre szükség is van, mert rengeteg gyermek a szüleivel és sok  
sok fiatal itt próbálja eltölteni a szabadidejét délutánonként, 
ezért az õ nevükben is köszönetet mondok.
Kérem továbbra is támogatásukat, hogy tovább tudjuk 
mûködtetni az Egyesületet!

Jó pihenést kívánok
a  nyár hátralévõ idejére
mindenkinek!

INÁNCSI HÍRNÖK
Az ináncsi lakosok ingyenes lapja. 

Megjelenik negyedévente.
Kiadó: Ináncs Község Önkormányzata
Felelõs szerkesztõ: Sztrik István

3851 Ináncs Kossuth út 26.
Telefon: 46 / 556 214

E-mail: hernadtelevizio@gmail.com

       Hajrá Ináncs!
             Tisztelettel:
                Montvajszki Bertalan
                           SE  elnök
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